

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6 尾口管内資材運搬道路工事
工事地名	石川県白山市尾添地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384500027	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	64,471,000
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	60,610,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	274日間 自 令和 6年 3月22日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (1回変更) 至 令和 6年12月20日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	27,642
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月 2日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			1		29,981,507			
		式	1		34,846,072	1	4,864,565	
道路維持修繕工			1		2,633,237			
		式	1		2,172,720	1	-460,517	
排水施設清掃工			1		1,148,439			
		式	1		1,003,960	1	-144,479	
側溝清掃(人力)	無蓋		250	518.4	129,600			単-1号
		m	0	518.4	0	-250	-129,600	
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)		760	1,321	1,003,960			単-2号
		m	760	1,321	1,003,960	0	0	
柵清掃	無蓋 土砂厚25cm以上		5	2,009	10,045			単-3号
		箇所	0	2,009	0	-5	-10,045	
柵清掃	有蓋 土砂厚25cm以上		2	2,417	4,834			単-4号
		箇所	0	2,417	0	-2	-4,834	
道路除草工			1		1,168,020			
		式	1		960,372	1	-207,648	
除草	肩掛け式		13,500	86.52	1,168,020			単-5号
		m2	11,100	86.52	960,372	-2,400	-207,648	
安全施設設置工			1		208,388			
		式	1		208,388	0	0	
防護柵看板設置撤去			1	69,135	69,135			単-6号
		箇所	1	69,135	69,135	0	0	
防護ロープ設置撤去			194	415.9	80,684			単-7号
		m	194	415.9	80,684	0	0	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
出張所構内フェンス設置撤去		箇所	1	58,569	58,569	0	0	単-8号	
			1	58,569	58,569				
除雪工		式	1		108,390	-1	-108,390		
			0		0				
バックホ		時間	10	10,839	108,390	-10	-108,390	単-9号	
			0	10,839	0				
雑工		式	1		27,348,270	1	2,645,505		
			1		29,993,775				
消波根固めブロック工		式	1		27,348,270	1	2,363,729		
			1		29,711,999				
異形ブロック製作	4t	個	260	66,889	17,391,140	65	4,347,785	単-10号	
			325	66,889	21,738,925				
異形ブロック積込	4t	個	260	1,998	519,480	-260	-519,480	単-11号	
			0	1,998	0				
異形ブロック運搬	4t	個	260	7,947	2,066,220	-260	-2,066,220	単-12号	
			0	7,947	0				
異形ブロック荷卸	4t	個	260	1,726	448,760	-260	-448,760	単-13号	
			0	1,726	0				
型枠ブロック製作	Aタイプ	個	5	45,623	228,115	0	0	単-14号	
			5	45,623	228,115				
型枠ブロック製作	Bタイプ	個	14	23,418	327,852	0	0	単-15号	
			14	23,418	327,852				
型枠ブロック製作	Cタイプ	個	76	47,626	3,619,576	0	0	単-16号	
			76	47,626	3,619,576				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠ﾌﾟﾛｯｸ製作		Dﾀｲﾌﾟ	個	28	24,452	684,656	0	0	単-17号
				28	24,452	684,656			
型枠ﾌﾟﾛｯｸ製作		E'ﾀｲﾌﾟ	個	10	47,325	473,250	-10	-473,250	単-18号
				0	47,325	0			
型枠ﾌﾟﾛｯｸ製作		E'ﾀｲﾌﾟ	個	0	0	0	10	1,725,000	単-19号
				10	172,500	1,725,000			
型枠ﾌﾟﾛｯｸ積込			個	133	1,800	239,400	-133	-239,400	単-20号
				0	1,800	0			
型枠ﾌﾟﾛｯｸ運搬			個	133	3,571	474,943	-133	-474,943	単-21号
				0	3,571	0			
型枠ﾌﾟﾛｯｸ荷卸			個	133	1,726	229,558	-133	-229,558	単-22号
				0	1,726	0			
円形ﾌﾟﾛｯｸ撤去前1次作業			式	0		0	1	797,571	内-1号
				1		797,571			
円形ﾌﾟﾛｯｸ撤去		1.84t	個	104	2,028	210,912	0	0	単-23号
				104	2,028	210,912			
円形ﾌﾟﾛｯｸ運搬		1.84t	個	104	2,451	254,904	-104	-254,904	単-24号
				0	2,451	0			
円形ﾌﾟﾛｯｸ運搬		1.84t	個	0	0	0	104	199,888	単-25号
				104	1,922	199,888			
円形ﾌﾟﾛｯｸ荷卸		1.84t	個	104	1,726	179,504	0	0	単-26号
				104	1,726	179,504			
雑工			式	0		0	1	281,776	
				1		281,776			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材シバ倒木処理		式	0 1		0 90,267	1	90,267	内-2号	
既設ハドール嵩下げ		式	0 1		0 191,509	1	191,509	内-3号	
光ケーブル配管工		式	0 1		0 1,071,678	1	1,071,678		
作業土工		式	0 1		0 347,538	1	347,538		
床掘り	土砂	m3	0 40	0 2,240	0 89,600	40	89,600	単-27号	
埋戻し	土砂	m3	0 10	0 4,086	0 40,860	10	40,860	単-28号	
埋戻し	土砂	m3	0 10	0 10,620	0 106,200	10	106,200	単-29号	
積込(ルース)	土砂	m3	0 9	0 1,807	0 16,263	9	16,263	単-30号	
土砂等運搬 (床掘り)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 30	0 818.4	0 24,552	30	24,552	単-31号	
土砂等運搬 (埋戻し)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 9	0 1,610	0 14,490	9	14,490	単-32号	
整地		m3	0 30	0 130.5	0 3,915	30	3,915	単-33号	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍	m	0 115	0 449.2	0 51,658	115	51,658	単-34号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	0 1		0 237,150	1	237,150	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	0 50	0 1,135	0 56,750	50	56,750	単-35号
上層路盤(歩道部)	M-40 t=270mm	m2	0 20	0 2,656	0 53,120	20	53,120	単-36号
上層路盤(歩道部)	M-40 t=210mm	m2	0 30	0 2,362	0 70,860	30	70,860	単-37号
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (新20FH)再生材入 t=40mm	m2	0 20	0 2,821	0 56,420	20	56,420	単-38号
配管・配線工		式	0 1		0 138,665	1	138,665	
地中配管	FEP φ 50 2条	m	0 115	0 909	0 104,535	115	104,535	単-39号
ﾍﾞﾙﾏｳｽ取付	65mm	箇所	0 1	0 10,770	0 10,770	1	10,770	単-40号
ﾌｰﾄﾞ網補修		式	0 1		0 23,360	1	23,360	内-4号
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ工		式	0 1		0 97,600	1	97,600	
既設ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ嵩上げ		式	0 1		0 97,600	1	97,600	内-5号
撤去工		式	0 1		0 250,725	1	250,725	

設計内訳書

工事名	R 5・6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t ≦30cm	m	0 62	0 1,510	0 93,620	62	93,620	単-41号
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	0 60	0 719.2	0 43,152	60	43,152	単-42号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm<t ≦40cm	m2	0 19	0 612.5	0 11,637	19	11,637	単-43号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	0 19	0 220.7	0 4,193	19	4,193	単-44号
殻運搬	アスファルト殻 (t=20cm)	m3	0 4	0 5,163	0 20,652	4	20,652	単-45号
殻運搬	アスファルト殻 (t=4cm)	m3	0 0.8	0 7,703	0 6,162	0.8	6,162	単-46号
殻処分	アスファルト殻	m3	0 5	0 3,525	0 17,625	5	17,625	単-47号
既設露出配管撤去	FEP φ 30 1条	m	0 176	0 68.25	0 12,012	176	12,012	単-48号
既設配管運搬処分		t	0 0.08	0 520,900	0 41,672	0.08	41,672	単-49号
仮設工		式	0 1		0 1,607,899	1	1,607,899	
作業ヤード整備工		式	0 1		0 1,607,899	1	1,607,899	
敷鉄板	22×1524×6096	m2	0 632	0 2,054	0 1,298,128	632	1,298,128	単-50号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板		22×1524×3048		0	0	0			単-51号
			m2	149	2,079	309,771	149	309,771	
直接工事費				1		29,981,507			
			式	1		34,846,072	1	4,864,565	
共通仮設費				1		3,180,509			
			式	1		5,660,426	1	2,479,917	
共通仮設費				1		386,495			
			式	1		2,583,453	1	2,196,958	
運搬費				0		0			
			式	1		1,239,240	1	1,239,240	
仮設材運搬費				0	0	0			単-52号
			t	134.7	9,200	1,239,240	134.7	1,239,240	
準備費				0		0			
			式	1		82,640	1	82,640	
既設ハトホル調査				0		0			内-6号
			式	1		82,640	1	82,640	
技術管理費				1		15,151			
			式	1		580,571	1	565,420	
工事台帳作成費				1		15,151			内-7号
			式	1		15,151	0	0	
水セメント比測定費				0	0	0			単-53号
			回	23	22,100	508,300	23	508,300	
施工調査費				0		0			内-8号
			式	1		57,120	1	57,120	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 尾口管内資材運搬道路工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
営繕費			0		0				
		式	1		260,100	1	260,100		
快適ﾄﾚ			0		0			内-9号	
		式	1		260,100	1	260,100		
現場環境改善費 (率計上)			1		371,344				
		式	1		420,902	1	49,558		
共通仮設費 (率計上)			1		2,794,014				
		式	1		3,076,973	1	282,959		
純工事費			1		33,162,016				
		式	1		40,506,498	1	7,344,482		
現場管理費			1		13,278,150				
		式	1		15,662,908	1	2,384,758		
工事原価			1		46,440,166				
		式	1		56,169,406	1	9,729,240		
一般管理費等			1		8,659,834				
		式	1		10,150,594	1	1,490,760		
工事価格			1		55,100,000				
		式	1		66,320,000	1	11,220,000		
消費税相当額			1		5,510,000				
		式	1		6,632,000	1	1,122,000		
工事費計			1		60,610,000				
		式	1		72,952,000	1	12,342,000		

一式当たり内訳書

円形ブロック撤去前1次作業
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
円形ブロック撤去前1次作業	土砂撤去及びブロック転置作業		0		0			
		式	1		848,400	1	848,400	
合 計					0			
					848,400		848,400	
変更積算金額					0			
					797,571		797,571	円／式

一式当たり内訳書

第 2号内訳書

材沢倒木処理

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
倒木処理			0		0			
		式	1		96,020	1	96,020	
合 計					0			
					96,020		96,020	
変更積算金額					0			
					90,267		90,267	円／式

一式当たり内訳書

既設ハットホル嵩下げ

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用		0	0	0			
		m	8	1,508	12,064	8	12,064	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	563.8	3,382	6	3,382	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 39.0km以下 全ての費用		0	0	0			
		m 3	1	5,115	5,115	1	5,115	
処分費 (t)			0	0	0			
		t	3	1,500	4,500	3	4,500	
既設ハットホル嵩下げ			0		0			
		式	1		75,510	1	75,510	
<仮復旧>								
上層路盤 (歩道部)	150mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	1,364	8,184	6	8,184	
表層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (1 3) 無し 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	2,896	17,376	6	17,376	
<本復旧>								
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	201.7	1,210	6	1,210	
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60.0km以下 全ての費用		0	0	0			
		m 3	0.3	7,632	2,289	0.3	2,289	
処分費 (t)			0	0	0			
		t	0.7	1,500	1,050	0.7	1,050	

一式当たり内訳書

既設ハットホル嵩下げ
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)		0	0	0			
		m 3	0.9	2,641	2,376	0.9	2,376	
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下		0	0	0			
		m 3	0.9	2,769	2,492	0.9	2,492	
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0			
		m 3	0.9	133.7	120	0.9	120	
不陸整正	無し 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	130	780	6	780	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm フライムコート PK-3 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	4,605	27,630	6	27,630	
基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	3,018	18,108	6	18,108	
表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		0	0	0			
		m 2	6	3,471	20,826	6	20,826	
区画線設置	無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		0	0	0			
		m	2	351.4	702	2	702	
合 計					0			
					203,714			
変更積算金額					0			
					191,509			
								円/式

一式当たり内訳書

フード網補修
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
フード網補修			0		0			
		式	1		23,360	1	23,360	
合 計					0			
					23,360		23,360	
変更積算金額					0			
					23,360		23,360	円／式

一式当たり内訳書

既設ハントホル嵩上げ
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既設ハントホル嵩上げ			0		0			
		式	1		97,600	1	97,600	
合 計					0			
					97,600		97,600	
変更積算金額					0			
					97,600		97,600	円／式

一式当たり内訳書

既設ハントホル調査
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既設ハントホル調査			0		0			
		式	1		82,640	1	82,640	
合 計					0			
					82,640		82,640	
変更積算金額					0			
					82,640		82,640	円／式

一式当たり内訳書

工事台帳作成費

第 7号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

第 8号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工形態動向調査	コンクリート工（砂防）		0		0			
		式	1		40,320	1	40,320	
施工形態動向調査（モニタリング調査）	敷鉄板設置・撤去工 技術員0.5人／式		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					57,120		57,120	
変更積算金額					0			
					57,120		57,120	円／式

一式当たり内訳書

第 9号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	1基、5. 1ヶ月		0		0			
		式	1		260,100	1	260,100	
合 計					0			
					260,100		260,100	
変更積算金額					0			
					260,100		260,100	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	側溝清掃(人力)	無蓋	単位	m	数量	1	単価	518. 4
						1		518. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃（人力清掃工）		無蓋		1	551. 5	551. 5		
			m	1	551. 5	551. 5		
計						551. 5		
						551. 5		
単価						551. 5		
						551. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	単位	m	数量	1	単価	1,321
						1		1,321
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃（人力清掃工）		有蓋 鋼蓋(ボルト締無)		1	1,406	1,406		
			m	1	1,406	1,406		
計						1,406		
						1,406		
単価						1,406		
						1,406		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	桧清掃	無蓋 土砂厚25cm以上	単位	箇所	数量	1	単価	2,009
						1		2,009
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桧清掃（人力清掃工）		無蓋 25cm以上		1	2,138	2,138		
			箇所	1	2,138	2,138		
計						2,138		
						2,138		
単価						2,138	円／箇所	
						2,138		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	桧清掃	有蓋 土砂厚25cm以上	単位	箇所	数量	1	単価	2,417
						1		2,417
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桧清掃（人力清掃工）		有蓋 25cm以上		1	2,571	2,571		
			箇所	1	2,571	2,571		
計						2,571		
						2,571		
単価						2,571	円／箇所	
						2,571		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単—5号	除草	肩掛け式	単位	m2	数量	1	単価	86.52		
						1		86.52		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
除草		肩掛け式 有り		1	92.04	92.04				
			m 2	1	92.04	92.04				
計						92.04				
						92.04				
単価						92.04				
						92.04			円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	防護柵看板設置撤去		単位	箇所	数量	1	単価	69,135
						1		69,135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵看板設置			箇所	1	36,770	36,770		
				1	36,770	36,770		
防護柵看板撤去			箇所	1	36,770	36,770		
				1	36,770	36,770		
計						73,540		
						73,540		
単価						73,540		
						73,540	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	防護ロープ 設置撤去		単位	m	数量	1	単価	415. 9		
						1		415. 9		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
防護ロープ設置				1	221. 2	221. 2				
			m	1	221. 2	221. 2				
防護ロープ撤去				1	221. 2	221. 2				
			m	1	221. 2	221. 2				
計						442. 4				
						442. 4				
単価						442. 4				
						442. 4			円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	出張所構内フェンス設置撤去		単位	箇所	数量	1	単価	58,569
						1		58,569
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
出張所構内フェンス設置				1	31,150	31,150		
			箇所	1	31,150	31,150		
出張所構内フェンス撤去				1	31,150	31,150		
			箇所	1	31,150	31,150		
計						62,300		
						62,300		
単価						62,300	円／箇所	
						62,300		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	バックホウ		単位	時間	数量	1	単価	10, 839	
						1		10, 839	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 8m3		1	11, 530	11, 530			
			時間	1	11, 530	11, 530			
計						11, 530			
						11, 530			
単価						11, 530			
						11, 530			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	異形ブロック製作	4t	単位	個	数量	1	単価	66,889
						1		66,889
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5tを超え5.5t以下		1	71,150	71,150		
		鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 1.73m3を超え1.87m3以下	個	1	71,150	71,150		
計						71,150		
						71,150		
単価						71,150		
						71,150		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	異形ブロック積込	4t	単位	個	数量	1	単価	1,998
						1		1,998
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		2.5tを超え5.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	2,126	2,126		
			個	1	2,126	2,126		
計						2,126		
						2,126		
単価						2,126		
						2,126	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	異形ブロック運搬	4t	単位	個	数量	1	単価	7,947
						1		7,947
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬		4t、2個、23.5km以下		1	8,454	8,454		
			個	1	8,454	8,454		
計						8,454		
						8,454		
単価						8,454		
						8,454	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	異形ブロック荷卸	4t	単位	個	数量	1	単価	1,726
						1		1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		2.5tを超え5.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1,836	1,836		
			個	1	1,836	1,836		
計						1,836		
						1,836		
単価						1,836	円／個	
						1,836		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	型枠ﾌﾞﾛｯｸ製作	Aﾀｲﾌﾟ	単位	個	数量	100	単価	45, 623	
						100		45, 623	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠ブロック製作工		Aﾀｲﾌﾟ		100	12, 050	1, 205, 000			
			個	100	12, 050	1, 205, 000			
型枠賃料		Aﾀｲﾌﾟ		100	14, 100	1, 410, 000			
			個	100	14, 100	1, 410, 000			
生コンクリート		21-8-40BB W/C≦60%		82. 2	23, 300	1, 915, 260			
			m 3	82. 2	23, 300	1, 915, 260			
鉄筋工〔市場単価〕		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無		1. 408	195, 600	275, 404. 8			
		無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)							
		補正無(一般構造物)	t	1. 408	195, 600	275, 404. 8			
鉄筋工〔市場単価〕		SR235 φ13 一般構造物 10t未満 無 無		0. 176	76, 080	13, 390. 08			
		無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)							
		補正無(一般構造物)	t	0. 176	76, 080	13, 390. 08			
養生工		一般養生		81. 4	415. 2	33, 797. 28			
			m 3	81. 4	415. 2	33, 797. 28			
計						4, 852, 852. 16			
						4, 852, 852. 16			
単価						48, 530			
						48, 530			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-15号	型枠ﾌﾞﾛｯｸ製作	Bﾀｲﾌﾟ	単位	個	数量	100	単価	23, 418	
						100		23, 418	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠ブロック製作工		Bﾀｲﾌﾟ		100	6, 264	626, 400			
			個	100	6, 264	626, 400			
型枠賃料		Bﾀｲﾌﾟ		100	7, 510	751, 000			
			個	100	7, 510	751, 000			
生コンクリート		21-8-40BB W/C≦60%		41	23, 300	955, 300			
			m 3	41	23, 300	955, 300			
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0. 686	195, 600	134, 181. 6			
			t	0. 686	195, 600	134, 181. 6			
鉄筋工 [市場単価]		SR235 φ13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0. 088	76, 080	6, 695. 04			
			t	0. 088	76, 080	6, 695. 04			
養生工		一般養生		40. 6	415. 2	16, 857. 12			
			m 3	40. 6	415. 2	16, 857. 12			
計						2, 490, 433. 76			
						2, 490, 433. 76			
単価						24, 910			
						24, 910			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単-16号	型枠ブロック製作	Cタイプ	単位	個	数量	100	単価	47,626
						100		47,626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠ブロック製作工		Cタイプ		100	12,560	1,256,000		
			個	100	12,560	1,256,000		
型枠賃料		Cタイプ		100	14,800	1,480,000		
			個	100	14,800	1,480,000		
生コンクリート		21-8-40BB W/C≦60%		85.9	23,300	2,001,470		
			m 3	85.9	23,300	2,001,470		
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		1.428	195,600	279,316.8		
			t	1.428	195,600	279,316.8		
鉄筋工 [市場単価]		SR235 φ13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.176	76,080	13,390.08		
			t	0.176	76,080	13,390.08		
養生工		一般養生		85.1	415.2	35,333.52		
			m 3	85.1	415.2	35,333.52		
計						5,065,510.4		
						5,065,510.4		
単価						50,660		
						50,660		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単-17号	型枠ブロック製作	Dタイプ	単位	個	数量	100	単価	24,452
						100		24,452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠ブロック製作工		Dタイプ		100	6,565	656,500		
			個	100	6,565	656,500		
型枠賃料		Dタイプ		100	7,840	784,000		
			個	100	7,840	784,000		
生コンクリート		21-8-40BB W/C≦60%		42.9	23,300	999,570		
			m 3	42.9	23,300	999,570		
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.696	195,600	136,137.6		
			t	0.696	195,600	136,137.6		
鉄筋工 [市場単価]		SR235 φ13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.088	76,080	6,695.04		
			t	0.088	76,080	6,695.04		
養生工		一般養生		42.5	415.2	17,646		
			m 3	42.5	415.2	17,646		
計						2,600,548.64		
						2,600,548.64		
単価						26,010		
						26,010		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-18号	型枠ブロック製作	E'タイプ	単位	個	数量	100	単価	47,325
						100		47,325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠ブロック製作工		E'タイプ		100	12,480	1,248,000		
			個	100	12,480	1,248,000		
型枠賃料		E'タイプ		100	14,700	1,470,000		
			個	100	14,700	1,470,000		
生コンクリート		21-8-40BB W/C≦60%		85.3	23,300	1,987,490		
			m 3	85.3	23,300	1,987,490		
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		1.428	195,600	279,316.8		
			t	1.428	195,600	279,316.8		
鉄筋工 [市場単価]		SR235 φ13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.176	76,080	13,390.08		
			t	0.176	76,080	13,390.08		
養生工		一般養生		84.5	415.2	35,084.4		
			m 3	84.5	415.2	35,084.4		
計						5,033,281.28		
						5,033,281.28		
単価						50,340		
						50,340		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単-19号	型枠ブロック製作	E'タイプ	単位	個	数量	0	0
						100	172,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	型枠ブロック製作工	E'タイプ		0	0	0	
			個	100	12,480	1,248,000	
	型枠賃料	E'タイプ		0	0	0	
			個	100	14,700	1,470,000	
	生コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%		0	0	0	
			m 3	85.3	23,300	1,987,490	
	鉄筋工 [市場単価]	SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0	0	0	
			t	1.428	195,600	279,316.8	
	養生工	一般養生		0	0	0	
			m 3	84.5	415.2	35,084.4	
	ソケット取付			0	0	0	
			個	100	6,300	630,000	
	埋込ソケット (天端用)	SUS SD M20×440		0	0	0	
			個	400	6,636	2,654,400	
	アンカーソケット (上)	SUS SD M20×168		0	0	0	
			個	400	12,540	5,016,000	
	アンカーソケット (下)	SUS SD M20×214		0	0	0	
			個	400	12,540	5,016,000	
	計					0	
						18,336,291.2	
	単価					0	
						183,400	円／個

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	型枠ﾌﾟﾛｯｸ製作	E'ﾀｲﾌﾟ	単位	個	数量	0	単価	0
						100		172,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
変更積算単価						172,500	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-20号	型枠ﾌﾞﾛｯｸ積込		単位	個	数量	1	単価	1, 800	
						1		1, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
消波根固めブロック積込み		2. 5t以下		1	1, 915	1, 915			
		ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 25t吊 標準	個	1	1, 915	1, 915			
計						1, 915			
						1, 915			
単価						1, 915	円／個		
						1, 915			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-21号	型枠 ^ア ブロック運搬		単位	個	数量	133	単価	3, 571
						133		3, 571
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬		2. 5t以下、5個、23. 5km以下		91	4, 266	388, 206		
			個	91	4, 266	388, 206		
ブロック運搬		2. 5t以下、11個、23. 5km以下		42	2, 786	117, 012		
			個	42	2, 786	117, 012		
計						505, 218		
						505, 218		
単価						3, 799	円／個	
						3, 799		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-22号	型枠ﾌﾞﾛｯｸ荷卸		単位	個	数量	1	単価	1,726	
						1		1,726	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
消波根固めブロック荷卸		2.5t以下 ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	1,836	1,836			
				1	1,836	1,836			
計						1,836			
						1,836			
単価						1,836	円／個		
						1,836			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単-23号	円形ﾌﾞﾛｯｸ撤去	1.84t	単位	個	数量	1	単価	2,028
						1		2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めﾌﾞﾛｯｸ撤去		撤去・積込み 無し ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準		1	2,158	2,158		
			個	1	2,158	2,158		
計						2,158		
						2,158		
単価						2,158		
						2,158		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	円形ブロック運搬	1.84t	単位	個	数量	1	単価	2,451
						1		2,451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2.5t以下 積込み・荷卸 5個 11.5km以下		1	2,608	2,608		
			個	1	2,608	2,608		
計						2,608		
						2,608		
単価						2,608		
						2,608	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	円形ブロック運搬	1.84t	単位	個	数量	0	単価	0
						1		1,922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2.5t以下 積込み・荷卸 5個 5.0km以下		0	0	0		
			個	1	2,045	2,045		
計						0		
						2,045		
単価						0		
						2,045	円／個	
変更積算単価								
						1,922	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	円形ブロック荷卸	1. 84t	単位	個	数量	1	単価	1, 726
						1		1, 726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		2. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1, 836	1, 836		
			個	1	1, 836	1, 836		
計						1, 836		
						1, 836		
単価						1, 836		
						1, 836	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						40		2, 240
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0	0	0		
			m 3	40	2, 240	89, 600		
計						0		
						89, 600		
単価						0		
						2, 240	円／m3	
変更積算単価								
						2, 240	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一28号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						10		4, 086
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0	0	0		
			m 3	10	4, 086	40, 860		
計						0		
						40, 860		
単価						0		
						4, 086	円／m3	
変更積算単価								
						4, 086	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						10		10,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0	0	0		
			m 3	10	4,086	40,860		
敷砂, 保護砂 (材料費)				0	0	0		
			m 3	15	4,350	65,250		
計						0		
						106,110		
単価						0		
						10,620		
変更積算単価								
						10,620		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						9		1, 807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 小規模 (標準以外)		0	0	0		
			m 3	9	1, 807	16, 263		
計						0		
						16, 263		
単価						0		
						1, 807	円／m3	
変更積算単価								
						1, 807	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	土砂等運搬 (床掘り)	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						30		818. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3 (平積0. 2m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 2km以下		0	0	0		
			m 3	30	818. 4	24, 552		
計						0		
						24, 552		
単価						0		
						818. 4	円／m3	
変更積算単価								
						818. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	土砂等運搬 (埋戻し)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						9		1, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 13m3(平積0. 1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	0 9	0 1, 610	0 14, 490		
計						0 14, 490		
単価						0 1, 610	円／m3	
変更積算単価						1, 610	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	整地		単位	m3	数量	0	単価	0
						30		130. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	0 30	0 130. 5	0 3, 915		
計						0 3, 915		
単価						0 130. 5	円／m3	
変更積算単価						130. 5	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	埋設標識シート敷設	W=300 2倍	単位	m	数量	0	単価	0
						1		449. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設		0	0	0		
			m	1	109. 2	109. 2		
	埋設標識シート	W= 3 0 0 2 倍		0	0	0		
			m	1	340	340		
	計					0		
						449. 2		
	単価					0		
						449. 2	円／m	
	変更積算単価							
						449. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1, 135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	1, 135	1, 135		
計						0		
						1, 135		
単価						0		
						1, 135	円／m2	
変更積算単価								
						1, 135	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	上層路盤(歩道部)	M-40 t=270mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（歩道部）		270mm 2層施工 粒度調整砕石 M-40 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	2, 656	2, 656		
計						0		
						2, 656		
単価						0		
						2, 656	円／m2	
変更積算単価								
						2, 656	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	上層路盤(歩道部)	M-40 t=210mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤 (歩道部)		210mm 2層施工 粒度調整碎石 M-40 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	2, 362	2, 362		
計						0		
						2, 362		
単価						0		
						2, 362	円／m2	
変更積算単価								
						2, 362	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=40mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	2, 821	2, 821		
計						0		
						2, 821		
単価						0		
						2, 821	円／m2	
変更積算単価								
						2, 821	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－39号	地中配管	FEP φ 50 2条	単位	m	数量	0	単価	0
						1		909
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い（地中）新設 FEP 50mm 2条		0	0	0		
		0%	m	1	909	909		
	計					0		
						909		
	単価					0		
						909	円／m	
	変更積算単価							
						909	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	ベルマウス取付	65mm	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		10, 770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）	64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満		0	0	0		
			孔	1	6, 134	6, 134		
	ベルマウス取付			0	0	0		
			箇所	1	4, 631	4, 631		
	計					0		
						10, 765		
	単価					0		
						10, 770	円／箇所	
	変更積算単価							
						10, 770	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≤30cm	単位	m	数量	0	単価	0
						62		1,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用		0	0	0		
			m	62	1,510	93,620		
計						0		
						93,620		
単価						0		
						1,510	円／m	
変更積算単価								
						1,510	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm	単位	m	数量	0	単価	0
						60		719.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		0	0	0		
			m	60	719.2	43,152		
計						0		
						43,152		
単価						0		
						719.2	円／m	
変更積算単価								
						719.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t≦40cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		612. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	612. 5	612. 5		
計						0		
						612. 5		
単価						0		
						612. 5	円／m2	
変更積算単価								
						612. 5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		220. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	220. 7	220. 7		
計						0		
						220. 7		
単価						0		
						220. 7	円／m2	
変更積算単価								
						220. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	殻運搬	アスファルト殻 (t=20cm)	単位	m3	数量	0	単価	0
						4		5, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		0	0	0		
		機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)						
		無し 39. 0km以下 全ての費用	m 3	4	5, 163	20, 652		
計						0		
						20, 652		
単価						0		
						5, 163	円／m3	
変更積算単価								
						5, 163	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	殻運搬	アスファルト殻 (t=4cm)	単位	m3	数量	0	単価	0
						0. 8		7, 703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		0	0	0		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)						
		無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 8	7, 703	6, 162. 4		
計						0		
						6, 162. 4		
単価						0		
						7, 703	円／m3	
変更積算単価								
						7, 703	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0		
			t	2. 35	1, 500	3, 525		
計						0		
						3, 525		
単価						0		
						3, 525	円／m3	
変更積算単価								
						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	既設露出配管撤去	FEP φ 30 1条	単位	m	数量	0 1	単価	0 68. 25
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条		0	0	0		
			m	1	68. 25	68. 25		
計						0 68. 25		
単価						0 68. 25	円／m	
変更積算単価						68. 25	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一49号	既設配管運搬処分		単位	t	数量	0	単価	0
						0.08		520,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック運転		3t積(損耗費;良好),片道運搬距離42.4km,運搬回数2回		0	0	0		
			h	5.7	6,468	36,867.6		
処分費 (t)				0	0	0		
			t	0.08	60,000	4,800		
計						0		
						41,667.6		
単価						0		
						520,900		
変更積算単価								
						520,900		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一50号	敷鉄板	22×1524×6096	単位	m2	数量	0	単価	0
						632		2,054
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0		
			m 2	632	435.6	275,299.2		
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 178日		0	0	0		
		無 有	枚	68	15,040	1,022,720		
計						0		
						1,298,019.2		
単価						0		
						2,054	円／m2	
変更積算単価								
						2,054	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一51号	敷鉄板	22×1524×3048	単位	m2	数量	0	単価	0
						149		2,079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0		
			m 2	149	435.6	64,904.4		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm) 無 178日		0	0	0		
		無 有	枚	32	7,648	244,736		
計						0		
						309,640.4		
単価						0		
						2,079	円／m2	
変更積算単価								
						2,079	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一52号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0
						134.7		9,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材運搬		(往路)発注:北陸 L≦30km 製品長12m以内 割増無し		0	0	0		
			t	134.7	3,850	518,595		
仮設材運搬		(復路)発注:北陸 L≦30km 製品長12m以内 割増無し		0	0	0		
			t	134.7	3,850	518,595		
仮設材等の積込み, 取卸し費		積込みのみ		0	0	0		
			t	134.7	750	101,025		
仮設材等の積込み, 取卸し費		取卸しのみ		0	0	0		
			t	134.7	750	101,025		
計						0		
						1,239,240		
単価						0		
						9,200	円/t	
変更積算単価								
						9,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一53号	水セメント比測定費		単位	回	数量	0	単価	0
						23		22,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
水セメント比測定費		MT-200・300・400			0	0	0	
				回	23	22,100	508,300	
計							0	
							508,300	
単価							0	
							22,100	円／回
変更積算単価							22,100	円／回